【社内要回覧・掲示】

令和７年６月

平素は組合の厚生事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、厚生委員会では、組合員各位の役員、従業員とそのご家族の皆様に楽しく爽やかな

ひと時をお過ごしいただくため、本年度も「納涼ビアパーティー」を開催致します。

 この夏も猛暑・酷暑が予想される中、思う存分“のど越し最高”のビールとおいしい料理

を味わい、夏の暑さや日頃のストレスを吹き飛ばそうではありませんか！

 今回は週末の開催となりました。事業所内や同業者仲間との親睦を深める絶好の機会です。

是非とも社内でご回覧賜り、多数の皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【 開 催 要 領 】

１．日  時  ８月１日(金) 午後７より９時まで

２．会  場  Ｂｅｅｒ Ｔｈｉｒｔｙ 京都三条河原町店

京都市中京区河原町通三条下ル大黒町 50アサヒビール京都三条ビル 2Ｆ

        【お料理(参考※)】
・シェフのおすすめ前菜４種盛り合わせ／鰹のカルパッチョ／ルッコラとトマ

トのサラダ／ビアホールのから揚げ／ソーセージの 2種盛り合わせ ザワーク

ラウト添え／牛赤身肉のカットステーキ オニオンソース

※上記は春メニューです。夏メニューは内容が変わりますのでご了承下さい。

        【お飲み物（120分飲み放題）】
【ビール】アサヒスーパードライ/アサヒ生ビール(マルエフ)/ アサヒ生ビール

黒生

【ウィスキー】ブラックニッカハイボール  【焼酎】麦/芋

【サワー】レモン/カルピス/プレーン    【ワイン】白/赤

【カクテル】カシスオレンジ/カシスソーダ/カシスウーロン/ジントニック

/ジンバック

【ソフトドリンク】ジンジャーエール/オレンジジュース/アップルジュース

/ウーロン茶

３．参 加 料  組合員・賛助会員お一人様 ４,０００円(役員、従業員とそのご家族)

        パートナーシップ会員お一人様 ４,５００円(   同  上   )

※20歳未満の方は参加できません。

         ※事前にお支払いをお願いします。現金の場合は京都印刷会館（京都市

右京区西院久田町 1番地）の組合受付までお願いします。お振り込み

の場合は組合よりご送付する振込用紙にてお願いします。

～裏面に続きます～

～ 会 場 は 室 内 だ か ら 、 雨 で も 安 心 ！～

納涼ビアパーティー (8/１)

開 催 の ご 案 内 京都府印刷工業組合

厚 生 委 員 会

４．申込締切  ７月１１日(金)（但し、定員５０名になり次第締め切ります）

５．申込方法  下記記申込書に参加料を添えて組合事務局にお申込みください。

（事務局 TEL 075-312-0020 FAX 075-314-8692）

※ＦＡＸでお申込みの場合は電話でのご確認をお願いします。

………………………………………………切り取り線………………………………………………

【 納 涼 ビ ア パ ー テ ィ ー 】参加申込書

参 加 者 氏 名

※ 1事業所 5～6名様までお申込み頂けます。
 （締切日(7/11)に定員に達していない場合は 6名を超える参加もご相談に応じます。）
※ 集合案内を 7月 25日頃にお送りします。(参加責任者にお送りします。)
※ 会場は室内です。雨天でも開催致します。
※ お車を運転される方はご飲酒されないようお願いします。

□ 参 加 料  組 合 員 ・ 賛 助 会 員 ４,０００円 ×    名

         パートナーシップ会員 ４,５００円 ×    名

計       円を添えて申し込みます。

令和７年  月  日

事業所名

代表者名                    印

ＴＥＬ         ＦＡＸ

参加責任者名

同上携帯番号

     （開催日当日、参加責任者と連絡が取れる番号をご記入下さい。）

＜送信先ＦＡＸ番号 ０７５－３１４－８６９２＞